[image: ]		[image: eu-flagUE]				


         ZP/27-6/1/2014                                                                                     Witnica, 10 czerwca 2014 r.

Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania: „Dostawa stacjonarnej sprężarki w ramach realizacji projektu "Bezpieczne pogranicze - Budowa Regionalnego Centrum Ratownictwa w Witnicy "

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców w dniach 9 i 10 czerwca 2014 roku, w stosunku do treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.
PYTANIE Z PISMA Z DNIA 9 CZERWCA 2014 ROKU
Czy Zamawiający zaakceptuje sprężarkę posiadającą wszystkie wymagane przez Zamawiającego funkcje ale o wymiarach: 107x54x70 cm (szer.xgłxwys.)?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany parametrów wymiarów sprężarki w zakresie określonym w pytaniu. Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia. 
PYTANIE Z PISMA Z DNIA 10 CZERWCA 2014 ROKU
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprężarki z poziomem hałasu – 82dB? 
ODPOWIEDŹ:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zwiększenia poziomu hałasu. Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia. 
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